
 

 

 

BRUĢA APSTRĀDES
INSTRUMENTI

2018

CENU URĶIS

KURT KOENIG
CELTNIECĪBAS MAŠĪNAS 
LATVIJA SIA

Hanzas iela 7, Rīga, LV-1045

Granīta iela 13, Rīga, LV-1057

LV 40003688454

Tālr.: +371 67 504 723
Fakss: +371 67 504 726

birojs@kurt-koenig.lv

www.kurt-koenig.lv



BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
    

*Akcija spēkā līdz 31.09.2018., vai kamēr prece ir noliktavā. Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Šīs un citas akcijas preces var apskatīt Rīgā, Hanzas ielā 7 un Granīta ielā 13, vai pie Jūsu Kurt Koenig pārstāvja.
Attēliem ir informatīva nozīme. Prece var atšķirties no attēlā redzamās. 

2

WEBER vibrobliete CF 1 Hd 

€  1090,00/ bez PVN 
 Nomas cena 14,00 EUR/dienā

Vācijas ražotāja WEBER vieglās CF klases blietes raksturo 
robusts vācu dizins un teicama kvalitāte, kas nodrošina blietes 
optimālu darbību pie smagas un intensīvas noslodzes arī  
ilgtermiņā. CF sērijas blietes ir īpaši piemērotas dažādu birstošo 
materiālu, bruģa un asfalta blietēšanai.

WEBER vibrobliete CF 2 

€  1295,00/ bez PVN 
 Nomas cena 15,00 EUR/dienā

WEBER CF 2 vibrobliete ir augstākās kvalitātes produkts no 
Vācijas, kas ir piemērots visa veida birstošo materiālu, grunts, 
šķembu, asfalta un bruģakmens blietēšanai.

WEBER vibrobliete CF 3 Hd

€  1540,00/ bez PVN 
 Nomas cena 18,00 EUR/dienā

• Svars: 70 kg
• Darba platums: 400 mm 
• Motors: Honda GX 120
• Vibrācijas trieciena spēks: 11 kN 
  

    

• Svars 83 kg
• Darba platums 450 mm
• Trieciena jauda 15 kN   
• Dzinējs: Honda, benzīns
• Transporta riteņi  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

WEBER vibrokāja SRV 620 

€  1790,00/ bez PVN 
 Nomas cena 18,00 EUR/dienā

Vācijas ražotāja WEBER vibrokājas raksturo robusts vācu dizains, ērta vadība un lieliska 
manevrētspēja, kas ir piemērota intensīvam darbam šauros darba apstākļos, ap šķēršļiem, 
akām un tranšejās, pie visa veida birstošo materiālu, smilts un asfalta blietēšanas.

• Svars: 68 kg
• Darba platums: 280 mm  
• Honda GX 100, benzīns
• Motora jauda: 2,1 kW

    
• Vibrācijas trieciena spēks: 18 kN
• Eļļas līmeņa kontroles sensors
• Divu pakāpju gaitas kontrole
• Transporta riteņi

NOSKATIES VIDEO: 
Transporta riteņi

Viens papildus 
aprīkojums 
BEZ MAKSAS:

vai

Vācijas ražotāja WEBER vieglās CF klases blietes raksturo 
robusts vācu dizains un teicama kvalitāte, kas nodrošina blietes 
optimālu darbību pie smagas un intensīvas noslodzes arī  
ilgtermiņā. CF sērijas blietes ir īpaši piemērotas dažādu birstošo 
materiālu, bruģa un asfalta blietēšanai.

• Svars: 99 kg
• Darba platums: 500 mm
• Motors: Honda GX 160
• Vibrācijas trieciena spēks: 20 kN
 
  

Viens papildus 
aprīkojums 
BEZ MAKSAS:

vai

Viens papildus 
aprīkojums 
BEZ MAKSAS:

vai



Kurt Koenig Celtniecības Mašīnas Latvija SIA

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTU PIEDĀVĀJUMS 2018

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
    

WEBER vibrobliete CR 3 Hd

€  3350,00/ bez PVN 
 Nomas cena 27,00 EUR/dienā

Vācijas ražotāja WEBER vieglās CR klases blietes raksturo 
robusts vācu dizains, ērta vadība un lieliska manevrētspēja, kas ir 
piemērota intensīvam darbam šauros darba apstākļos, ap 
šķēršļiem, akām un tranšejās, pie visa veida birstošo materiālu, 
smilts un asfalta blietēšanas.

WEBER vibrobliete CR 5 Hd ar reversu 

€  4640,00/ bez PVN 
 Nomas cena 32,00 EUR/dienā

Vācijas ražotāja WEBER vidējās klases reversās blietes raksturo 
robusts vācu dizains, ērta vadība un lieliska manevrētspēja, kas ir 
piemērota intensīvam darbam šauros darba apstākļos, ap 
šķēršļiem, akām un tranšejās, pie visa veida birstošo materiālu, 
smilts un asfalta blietēšanas.

• Svars: 203 kg
• Darba platums: 500mm
• Motors: Honda GX 270
• Vibrācijas trieciena spēks: 35kN 
 

• Svars: 273 kg
• Darba platums: 550 mm
• Dzinēja tips: Honda, benzīns
• Vibrācijas trieciena spēks: 42 kN 
 

    

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

WEBER vibrobliete CR 2 Hd

€  2950,00/ bez PVN 
 Nomas cena 22,00 EUR/dienā

Vācijas ražotāja WEBER vieglās CR klases blietes raksturo robusts vācu dizains, ērta vadība un 
lieliska manevrētspēja, kas ir piemērota intensīvam darbam šauros darba apstākļos, ap 
šķēršļiem, akām un tranšejās, pie visa veida birstošo materiālu, smilts un asfalta blietēšanas.

• Svars: 143 kg
• Darba platums: 450 mm
• Motors: Honda GX 160
• Vibrācijas trieciena spēks: 25 kN

    

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

WEBER vibrobliete CR 6 CCD 2.0

€  7700,00/ bez PVN 

 Nomas cena 38,00 EUR/dienā

WEBER CR 6 vibrobliete ir aprīkota ar pamata plātnē integrētu 
jaunās paaudzes ekscentru sistēmu, kas efektīvi nodod trieciena 
spēku tieši uz blietējamo materiālu. Aprīkojumā iekļauta MDM 
servisa informācijas sistēma, kas optimāli atvieglo blietes 
uzturēšanu un nodrošina tās ilgmūžību. 

• Svars: 416 kg
• Darba platums: 590 
• Dzinēja tips, Hatz dīzelis
• Trieciena jauda: 55 kN  

    

COMPATROL 
sablīvējuma mērītājs

DĀVANA 
transporta riteņi



4

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
PROFIL bortakmeņu stangas BZ
• Satveršanas platums: 0-400 mm
• Maksimālā celtspēja: 150 kg
• Svars: 4 kg

€  35,00/ bez PVN  
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

SIMPLEX gumijas āmurs 60mm
• Svars: 1,8 kg
• Gumijas diametrs: 60 mm
• Nodilumizturīga gumija
• Maināma gumija/plastika

€  29,50/  bez PVN 
 Nomas cena 2,00 EUR/dienā

SIMPLEX gumijas āmurs 80mm
• Svars: 2,5 kg
• Gumijas diametrs: 80 mm
• Nodilumizturīga gumija
• Maināma gumija/plastika

€  49,50/  bez PVN 
 Nomas cena 2,50 EUR/dienā

PROFIL gumijas āmurs 
• Svars: 2,5kg
• Garums: 1,5m
• Nodilumizturīga gumija
• Maināma gumija

€  34,90/  bez PVN 
 Nomas cena 2,50 EUR/dienā

Kaltā bruģa āmurs 
• Svars: 1,5 kg, 2,0 kg, 2,5 kg, 3,0 kg. 
• Oša koka kāts
• Dzelzs ķīlis

€  19,50/  bez PVN 
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

PROFIL bruģa lauznis RE
• Divi gumijas rokturi
• Speciāla sakausējuma asmenis

€  29,00/ bez PVN  
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

Bruģa izņēmējs SAH
• Satveršanas platums: 90-400mm
• Galvanizēts pārklājums
• Svars: 4,9 kg

€  75,00/ bez PVN  
 Nomas cena 2,00 EUR/dienā

Bruģēšanas āmurs
• Svars: 1,5 kg
• Trieciena izturīgs gumijas apvalks
• Oša koka kāts
• Dzelzs ķīlis

€  24,90/ bez PVN  
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

Stieņu izvilcējs ENZ 
• Stieņu diametrs: 10-30 mm
• Svars: 0,8 kg
• Gumijots rokturis

€  54,00/ bez PVN  
 Nomas cena 2,00 EUR/dienā

Probst izlīdzinātājs MP
• Garums: 700 mm
• Svars: 1,7 kg
• Liekts alumīnija profils

€  59,00/ bez PVN  
 Nomas cena 2,00 EUR/dienā

*Akcija spēkā līdz 31.09.2018., vai kamēr prece ir noliktavā. Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Šīs un citas akcijas preces var apskatīt Rīgā, Hanzas ielā 7 un Granīta ielā 13, vai pie Jūsu Kurt Koenig pārstāvja.
Attēliem ir informatīva nozīme. Prece var atšķirties no attēlā redzamās. 

2,5 kg. kaltā bruģa āmurs 



Nešanas instruments KKT
• Regulējams platums: 
  400- 670 mm
• Celtspēja: 50 kg
• Svars: 1,5 kg

€  59,00/  bez PVN 
 Nomas cena 4,00 EUR/dienā

€  38,00/  bez PVN 
 Nomas cena 2,00 EUR/dienā

Bruģa satvērējs PB
• Satveršanas platums: 100-170 mm
• Celtspēja: 10 kg
• Svars: 1 kg

Plātņu nesējs VH 
• Celtspēja: 25 kg
• Svars: 5 kg

€  225,00/  bez PVN 
 Nomas cena 6,50 EUR/dienā

Satvērējs Easygrip EXG
• Satveršanas platums: 0-300 mm
• Celtspēja: 550 kg

€  255,00 
 Nomas cena 7,50 EUR/dienā

Apmaļu satvērējs RLSH 80
• Satveršanas platums: 50-120 mm
• Celtspēja: 80 kg

€  189,00/  bez PVN 
 Nomas cena 4,00 EUR/dienā

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
Alumīnija grunts/asfalta izlīdzinātājs
• Platums: 600 mm
• 3 stiprinājumi
• Taisns alumīnija profils

€  22,00/ bez PVN  
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

Alumīnija grunts/asfalta izlīdzinātājs robots
• Platums: 600 mm
• 3 stiprinājumi
• Taisns alumīnija profils 
  ar robotu malu

€  25,10/ bez PVN  
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

Alumīnija grunts/asfalta izlīdzinātājs 
• Platums: 700 mm
• 2 stiprinājumi punkti
• Taisns alumīnija profils

€  28,10/ bez PVN  
 Nomas cena 1.50 EUR/dienā

Grunts/asfalta izlīdzinātājs S tipa
• Platums: 660 mm
• 2 stiprinājumi
• S veidā izliekts alumīnija profils

€  29,50/ bez PVN  
 Nomas cena 1,50 EUR/dienā

Kurt Koenig Celtniecības Mašīnas Latvija SIA

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTU PIEDĀVĀJUMS 2018

Bruģa transporta rati VTK
• Satveršanas platums: 550-1050 mm
• Kravnesība: 400 kg
• Svars: 68 kg

€  790,00/ bez PVN  
 Nomas cena 9,50 EUR/dienā



6

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
PROFIL palešu rati (Rohla)
• Celtspēja: 2500 kg
• Dakšas garums: 1150 mm
• Dakšas platums: 520 mm

€  325,00/ bez PVN  
 Nomas cena 9,50 EUR/dienā

• Atvieglo bruģa piegriešanu
• Nodrošina precizitāti
• Svars: 5 kg

€  49,00/  bez PVN 
Nomas cena 2,00 EUR/dienā

• Malu garums: 600x600 mm
• Darba leņķi: 450 un 900
• Salokāms 
• Svars: 0.6kg

€  28,50/  bez PVN 
Nomas cena 1,50 EUR/dienā

PROBST auklas turētājs SB
• Novelc auklu ar precīziem leņķiem
• Komplekts: 2 gab. plāksnes un 1gab. spole
• Nailona diegs - 1,4 mm biezs
• 100 m garš

€  29,00 
Nomas cena 1,50 EUR/dienā

PROBST auklas turētājs RSH
• Novelc auklu precīzai izbūvei un ietaupi laiku
• 1 saspiešanas savienojums, 2 spārnu uzgriežņi 
un 1 krustenis ar garumu 500 mm
• Nāves svars: 0.8 kg

€  14,50/  bez PVN 
Nomas cena 1,50 EUR/dienā

PROBST Bruģa palešu rati 
• Celtspēja: 1500 kg
• Pašmasa: 195 kg
• Maks. palešu garums: 1250 mm
• Ar bremzes funkciju

€  1980,00/ bez PVN  
 Nomas cena 16,50 EUR/dienā

PROBST līkumu marķieris FMK
• Atvieglo līkumu izbūvi
• Mazākais rādiuss: 15 cm
• Kopējais garums: 10 m
• Svars: 2.7 kg

€  124,00/ bez PVN  
 Nomas cena 4.50 EUR/dienā

PROBST bruģa krītiņi
• Ar stiklašķiedras stiprinājumu
• Slapjām un sausām virsmām
• Viegli notīrāmi
• Kompletā: 5 gab

€  12,50/ bez PVN

PROFIL marķieris aerosols
• Var marķēt dažādus materiālus
• Dažadas krāsas
• Tilpums: 500 ml

€  3,90/ bez PVN

Akcija spēkā līdz 31.09.2018., vai kamēr prece ir noliktavā. Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Šīs un citas akcijas preces var apskatīt Rīgā, Hanzas ielā 7 un Granīta ielā 13, vai pie Jūsu Kurt Koenig pārstāvja.
Attēliem ir informatīva nozīme. Prece var atšķirties no attēlā redzamās. 

PROBST Bruģa leņķa mērs MAL PROBST alumīnija leņķmērs AW-60



PROBST grunts izlīdzinātāja sistēma EP-UNI-Set 230/360
• Darba platums: 230-360 cm
• Teleskopiski izbīdāms
• Svars: 15 kg

€  495,00/  bez PVN  
 Nomas cena 12,50 EUR/dienā

PROBST grunts izlīdzinātājs TP 100/165 
• Darba platums: 100-165 cm
• Īpašas formas alumīnija profils
• Augstuma iestatīšana: 0-127 mm
• Divi rokturi
• Svars: 4.6 kg

€  295,00/  bez PVN

 Nomas cena 9,50 EUR/dienā

• Darba platums: 90-230 cm
• Teleskopiski izbīdāms
• Svars: 15 kg

€  480,00/ bez PVN 
 Nomas cena 12.50 EUR/dienā

PROBST grunts izlīdzinātājs TP 150/265 + rokturi
• Darba platums: 150-265 cm
• Īpašas formas alumīnija profils
• Augstuma iestatīšana: 0-127 mm
• Divi rokturi
• Svars: 6.0 kg

€  335,00/  bez PVN  
 Nomas cena 11,00 EUR/dienā

Kurt Koenig Celtniecības Mašīnas Latvija SIA

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTU PIEDĀVĀJUMS 2018

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
PROBST grunts izlīdzinātājs TAS UNI 450
Universālais grunts izlīdzinātājs PROBST TAS UNI 450 atvieglo grunts izlīdzināšanu un 
ļauj darbu paveikt līdz pat 10x reizēm efektīvāk. Vieglā alumīnija profils ērti lietojams no 70 
līdz 450cm platumā. Vilkšana iespējama gan manuāli, gan ar traktortehniku.

€  1680,00/ bez PVN 
 Nomas cena 25,00 EUR/dienā

• Darba platums: 75-450 cm
• Teleskopiski izbīdāms
• Liela diametra atbalsta ruļļi

• Regulējams līdzināšanas 
  augstums: 0-250 mm
• Svars: 78 kg

PROBST grunts izlīdzinātāja sistēma EASY EP-UNI-Set 90/230



8

Motorstundu skaitītājs

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
Grunts izlīdzinātājs TP 200/350
• Darba platums: 200-350 cm
• Īpašas formas alumīnija profils
• Augstuma iestatīšana: 0-127 mm
• Divi rokturi
• Svars: 7.3 kg

€  365,00/  bez PVN  
 Nomas cena 12,50 EUR/dienā

LEICA rotācijas lāzera komplekts Rugby 840 
• Funkcijas: pašlīmeņojošs horizontālajā, 
vertikālajā plaknē un manuālā slīpumā pa divām asīm.
• Smart Targeting; Smart Lock: ir
• Darbības diametrs: 1300 m
• Pašlīmetņošanas precizitāte: +/- 1,5mm uz 30 m
• Pašlīmetņošanas diapazons: +/- 60’

€  1880,00/  bez PVN  
 Nomas cena 19,00 EUR/dienā

BOSCH rotācijas lāzera komplekts GRL 300 HV
• Lāzera diode: 635 nm, < 5 mW
• Darba temperatūra: -10 – 50°C
• Lāzera klase: 3R
• Darbības tālums: 60 m
• Darbības tālums ar lāzera starojuma uztvērēju: 300 m 

€  599,00*/  bez PVN  
 Nomas cena 12,00 EUR/dienā

Vadulas AZL Set 20 metāla
• Tērauda sliedes: 10×2 m
• Kopējais garums: 20 m
• Svars: 88 kg

€  375,00/ bez PVN 
Nomas cena 5,00 EUR/dienā

Vadulas AZL EP
• Augsta lieces noturība 
• Kopējais garums: 25 m
• Svars: 41 kg

€  290,00
Nomas cena 10,00 EUR/dienā

PROFIL optiskā niveliera F24 komplekts
• Palielinājums: 24x
• Precizitāte: +/- 2.5mm
• Teleskopiskā nivelēšanas līste: 5m
• Alumīnija statīvs

€  158,00/ bez PVN  
 Nomas cena 9,00 EUR/dienā

PROFIL mērratiņš 
• Mērīšanas skala: līdz  9999,99 m
• Svars: 2,1 kg
• Precizitāte: 0,05 %

€  89,00/ bez PVN  
 Nomas cena 4,50 EUR/dienā

*Akcija spēkā līdz 31.09.2018., vai kamēr prece ir noliktavā. Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Šīs un citas akcijas preces var apskatīt Rīgā, Hanzas ielā 7 un Granīta ielā 13, vai pie Jūsu Kurt Koenig pārstāvja.
Attēliem ir informatīva nozīme. Prece var atšķirties no attēlā redzamās. 

€  680,00



BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
BOSCH skrūvgriežu komplekts GSR 18V-EC+GDX 18V-EC 2×4.0Ah
GSR 18 V-EC tehn. dati:
• Akumulatora spriegums: 18 V
• Maks. skrūvju Ø: 10 mm
• Maks. griezes moments: 60 / 31 Nm
 

€  380,00/  bez PVN  
 Nomas cena 7,50 EUR/dienā

BOSCH leņķa slīpmašīna GWS 24-230 LVI
• Nominālā patērējamā jauda: 2 400 W
• Griešanās ātrums brīvgaitā: 6.500 min.-1
• Disku Ø: 230 mm

Komplektā: Balstpaplāksne, piespiedējuzgrieznis, ātri regulējams 
aizsargpārsegs, Tri-Control slēdzis, divizciļņu uzgriežņu atslēga, 
papildrokturis ar pretvibrācijas sistēmu Vibration Control.

€  189,00/  bez PVN  
 Nomas cena 7,50 EUR/dienā

BOSCH augstspiediena mazgātājs GHP 5-75 X 
Spēcīgs un daudzpusīgs: kompakts un ilgi kalpojošs augstspiediena 
tīrītājs ar misiņa sūkni un praktisku šļūtenes noturspoli.
• Darba spiediens: 140 bāri
• Maks. spiediens: 185 bāri
• Nominālā patērējamā jauda: 2 600 W

€  559,00/  bez PVN

BOSCH akumulatora 3 režīmu perforators GBH 18 V-26 F
• Maks. trieciena enerģija: 2,6 J
• Triecienu biežums pie nominālā 
griešanās ātruma: 0 – 4.350 min.-1

€  499,00*/  bez PVN  
 Nomas cena 13,50 EUR/dienā

PRAMAC ģenerators E 4000
• Ģenerators: 2,9kVA/2,6kW
• Spriegums: 230V, Frekvence 50 Hz
• Motors: HONDA GX 200
• Jauda: 3,1 kW, benzīns 

€  495,00*/  bez PVN  
 Nomas cena 8,50 EUR/dienā

Kurt Koenig Celtniecības Mašīnas Latvija SIA

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTU PIEDĀVĀJUMS 2018

GDX 18 V-EC tehn. dati:
• Akumulatora spriegums: 18 V
• Moments, maks.: 185 Nm
• Skrūvju Ø: M 6 – M 16

Komplektā ietilps: 2×4.0Ah akumulatori, 
uzlādes ierīce, koferis

• Akumulatora spriegums: 18 V
• Nominālais asmens gājienu biežums: 0 – 890 min.-1
• Darbinstrumentu turētājs: SDS-plus

Komplektā:  2×5.0Ah akumulatori, uzlādes ierīce, 
1xSDS plus un 1x urbju atrās nomaiņas patrona, koferis

• Degvielas patēriņš pie 70% slodzes: 1,18 l/h
• Degvielas tvertnes tilpums: 3,1 l
• Aizsardzība: IP 23
• Rozetes: 2x 230V/16A
• Svars: 38 kg
Papildus: H tipa alternators, aizsargrāmis, 
automātiskā eļļas līmeņa kontrole

€  595,00

€  540,00

DĀVANA 

Radio GML 20



*Akcija spēkā līdz 31.09.2018., vai kamēr prece ir noliktavā. Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Šīs un citas akcijas preces var apskatīt Rīgā, Hanzas ielā 7 un Granīta ielā 13, vai pie Jūsu Kurt Koenig pārstāvja.
Attēliem ir informatīva nozīme. Prece var atšķirties no attēlā redzamās. 

10

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI
PROBST vakuuma iekārta VPH 100
PROBST VPH ir mobils un ērts risinājums dažādu betona 
elementu, plātņu, dabīgā akmens montāžai un transportam.  

PROBST vakuuma iekārta JUMBO BV
Vakuuma kraušanas iekārta JUMBO BV ir paredzēta efektīvai betona izstrādājumu kraušanai būvlaukuma apstākļos. Pateicoties 
unikālajai vakuuma tehnoloģijai, betona elementu montāža ir vieglāka un ātrāka kā jebkad. Iekārta ir piemērota dažāda veida 
tehnikai, kas paredzēta kraušanas funkcijai- frontālajam iekrāvējam, universālajam iekravājam u.c. Universāli pielāgojams 
piesūcekņa formas veids, nodrošina iekārtas izmantošanu, ne tikai bortakmeņu likšanai, bet arī dažādu citu betona izstrādājumu 
(betona plātnes, dabīgais akmens) transportam un montāžai.

PROBST vakuuma iekārta SM 600
PROBST SM 600  ir jaudīgs vakuuma celšanas risinājums, 
kas piemērots betona un akmens elementu ātrai un ērtai 
montāžai. 

€  1550,00/ bez PVN  
 Nomas cena 17,50 EUR/dienā

€  2890,00/ bez PVN  
 Nomas cena 25,00 EUR/dienā

• Celtspēja: 100 kg
• Svars: 16 kg • Celtspēja: 600 kg

• Vakuuma plate: 750 × 270 mm
• Svars: 34 kg

• Celtspēja: 150 kg
• Darba diapazons: 7 m
• Svars: 34 kg

• Līdz 10 reizēm augstāka darba efektivitāte
• Ātra bortakmeņu montāža
• Darba spēka resursu optimizēšana
• Atvieglo darbu operatoram
• Zemas ekspluatācijas izmaksas
• Piemērots jebkura tipa iekrāvējam

€  Cena pēc pieprasījuma  
 Nomas cena 80,00 EUR/dienā



 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Kurt Koenig Celtniecības Mašīnas Latvija SIA

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTU PIEDĀVĀJUMS 2018

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
    

€  Cena pēc pieprasījuma  
 Nomas cena 65,00 EUR/dienā

PROBST bruģa klāšanas iekārta HVZ GENIUS
PROBST bruģa kraušanas iekārta HVZ GENIUS ir paredzēta efektīvai bruģa izstrādājumu kraušanai būvlaukuma apstākļos. 
Pateicoties GENIUS tehnoloģijai, satvērējs ir montējams uz jebkura veida ekskavatora sākot no 5t liela svara. Integrētā bruģa 
pārbīdes opcija, nodrošina universālu pielietojumu un ļauj bez problēmām klāt bruģi arī konkrētā rakstā. Galvenās HVZ GENIUS 
priekšrocības ir vienkāršā vadība un darbības ātrums, kas ir būtiski pie liela apjoma bruģēšanas darbiem. Pateicoties lielajai 
satveršanas jaudai, iekārta spēj klāt bruģi līdz pat 16cm biezumā.

€  Cena pēc pieprasījuma  
 Nomas cena 140,00 EUR/dienā

• Bruģa nospiedējs ADV
• Atvieglo darbu operatoram
• Ērti ekspluatējams
• Zemas ekspluatācijas izmaksas

• Montējams uz jebkura tipa ekskavatora
• 360 grādu rotators nodrošina ērtu ekspluatāciju
• Sānu pārbīdes automātika
• Līdz 10 reizēm augstāka darba efektivitāte 

PROBST bruģa klāšanas mašīna VM 301 PAVERMAX
PROBST bruģa klāšanas mašīna VM 301 PAVERMAX ir efektīvs bruģa klāšanas risinājums, kas paredzēts visa veida un raksta 
bruģim. Pateicoties unikālajam bruģa satveršanas mehānismam, kas var veikt ne tikai bruģa pagriešanu vēlamajā leņķī, bet arī tā 
pārbīdi, veidojot nepieciešamo bruģa rakstu, iekārta nodrošina maksimālu darba efektivitāti un atvieglo klāšanas procesu.
Integrētā ADV bruģa nospiešanas tehnoloģijai, nodrošina perfektu bruģakmens raksta līniju izveidi un neatstāj iestrādes 
defektus.

• Knickmatik - stūrēšanas iekārta, 
  veicot pagriezienus netiek bojāts bruģis
• Teicama 360 grādu redzamība, 
  gan uz priekšu, gan aizmuguri 
• Liela celtspēja: 400 kg

• Uz sāniem savēršama kraušanas izlice
• HVZ UNI bruģa satveršanas 
  mehānisms - 360 grādu rotācija 
• ADV bruģa nospiešanas funkcija
• Mīksta gaita un teicama manevrētspēja
• Zems smaguma centrs 



BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTI

 
 
 

Šuvju aizpildītājs EF-H
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

• Darba platums: 1170 mm
• Dzinējs: HONDA, benzīns
• Svars: 89 kg

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

• Nodrošina ātru un efektīvu 
darba virsmas mazgāšanu
• Darba platums: 600 mm
• Dzinējs: HONDA, benzīns
• Svars: 51 kg

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

STIHL spēka zāģis TS 800
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

• Griešanas ripas diametrs: 400 mm
• Griešanas dziļums: 145 mm 
• Ūdens padeves instalācija
• Svars: 13 kg

 
 
 
    

PROFIL dimanta diski

€  1980,00/  bez PVN 
 Nomas cena 25,00 EUR/dienā

€  2850,00  
 Nomas cena 25,00 EUR/dienā

€  995,00/  bez PVN 
 Nomas cena 26,00 EUR/dienā

 
 
 
 

CEDIMA Asfalta/ betona zāģis CF 13.2 B
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

€  1890,00/ bez PVN  
 Nomas cena 25,00 EUR/dienā

• Griešanas dziļums: 170 mm
• Diska diametrs: 450 mm
• Dzinējs: HONDA, benzīns
• Svars: 93 kg

 
 
 

 
 
 

 
 
 

STIHL spēka zāģis TS 420
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

• Griešanas ripas diametrs: 350 mm
• Griešanas dziļums: 125 mm 
• Ūdens padeves instalācija
• Svars: 9,6 kg

 
 
 

€  755,00/  bez PVN  
 Nomas cena 22,00 EUR/dienā

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

   

BETONAM

Diametrs Cena

     

    

350 mm 76,00 EUR

400 mm 94,00 EUR

450 mm 115,00 EUR

500 mm 155,00 EUR

800 mm 490,00 EUR

300 mm 55,90 EUR

ASFALTAM

Diametrs Cena

*Akcija spēkā līdz 31.09.2018., vai kamēr prece ir noliktavā. Visas cenas uzrādītas bez PVN. 
Šīs un citas akcijas preces var apskatīt Rīgā, Hanzas ielā 7 un Granīta ielā 13, vai pie Jūsu Kurt Koenig pārstāvja.
Attēliem ir informatīva nozīme. Prece var atšķirties no attēlā redzamās. 

12

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

CEDIMA galda zāģis CTS 57G
• Griešanas ripas diametrs: 400 mm
• Griešanas dziļums: 125 mm 
• Elektromotors: 220V/2,2 kW
• Regulējams griešanas leņķis
• Svars: 74 kg

€  790,00/ bez PVN  
 Nomas cena 12,50 EUR/dienā

PROBST bruģa mazgātājs EC-60

300 mm 48,00 EUR

230 mm 29,00 EUR

125 mm 14,40 EUR

350 mm 63,00 EUR

400 mm 84,00 EUR

450 mm 104,50 EUR

500 mm 129,00 EUR

Kurt Koenig Celtniecības Mašīnas Latvija SIA

BRUĢA APSTRĀDES INSTRUMENTU PIEDĀVĀJUMS 2018


